בשמי, בשם העורך וצוות הגבאים הננו מאחלים:

ברכת שנה טובה, וחתימה טובה לכל קוראי העלון בתוך שאר עמו ישראל אמן.

הרב אליהו חיים פנחסי, רב ק"ק "עין חמד"- מבשרת ציון.

העלון מוקדש להצלחת ציון ומאיר אברהם ובני משפחתם

זיווג הגון, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניזרי בן ימנה הי"ו

ג' תשרי תשע"א 11/09/2010

פרשת שובה

הפטרה: "שובה ישראל"- הושע פרק י"ד "תקנו שופר"- יואל פרק כ'

ש. קייץ כניסה יציאה ר"ת
ירושלים 18:16 19:28 20:12
ת. אביב 18:32 19:30 20:09
חיפה 18:23 19:29 20:11
ב. שבע 18:34 19:30 20:11

שואל ומשיב בהלכה - כפרות

מהו מנהג 'עשיית הכפרות' בימים שבין ראש השנה ליום הכיפורים?

שאלה:

נתן להקדיש את העלון לעלוי נשמת, לרפואה שלמה, להצלחה, זיווג הגון,
חזרה בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 0506-615031
כתבת המערכת: עבור ליאור עצמון
רח' הבשם 26 א.ת.ד. 83375 מבשרת ציון. מקוד 90805

לשאלות בהלכה:

נא לפנות לרב
אליהו חיים פנחסי
בטל' 054-7646633

הרב נפתלי צבי טרופ צ"ל - נולד ב-י"ג ניסן ה'תרל"א (1871) בגרודנא שבליטא. מגדולי ראשי הישיבות. ממפתחיה של שיטת הלימוד הידועה כשיטת בריסק. בשנת ה'תרמ"ו שלחוהו הוריו ללמוד בישיבת קלם. כעבור שנתיים עבר לישיבת טלז' ופרק זמן קצר למד בישיבת נובהרדוק שבסלונים. בשנת ה'תרמ"ט הגיע לישיבת סלבודקה ("כנסת ישראל"). לאחר נישואיו בשנית, שב ללמד בישיבת קלם וכעבור 4 שנים כיהן כר"י לצעירים "אור החיים" בסלבודקה. בשנת ה'תרס"ד (1904) שלח ר' ישראל הכהן מראדין ("החפץ חיים") בקשה לר' נפתלי צבי לכהן כר"י בראדין, בתנאי שהנהלת הישיבה בסלבודקה תסכים לכך. בשנת ה'תרע"ד, עם פרוץ מלחמת העולם הראשונה, גלה יחד עם הישיבה לעיירה סנובסק. עד ליום פטירתו שימש כראש ישיבה.

נודע בחקריותו התלמודיות הייחודיות, לצד יראת שמים ומוסריות בולטת.